


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PORTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - PORTO DISTRIBUIDORA RUA SETE DE SETEMBRO, 610 - CENTRO 64890-000 Canto do Buriti - PI 89 3531-2160		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 101 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2221 0322 4144 9800 0171 5500 1000 0001 0114 6020 0443 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322210004248308 16/03/2021 14:15:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.593.311-7	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 22.414.498/0001-71	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAVUSSU PIAUI		CNPJ 11.896.666/0001-96	DATA DA EMISSÃO 16/03/2021
ENDEREÇO R. JOSE RIBAMAR DE FREITAS, SN		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64838-000
MUNICÍPIO Pavussu	UF PI	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DA SAÍDA 10:53:00

CALCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 51.760,00
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 0,00
					TOTAL DA NOTA 51.760,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
101	Luvas de procedimentos (descartáveis) SSPLUS	84151011	0400	5102	CX	50	136,00	6.800,00	0,00	0,00	
155	Alcool líquido 70% 1L (Edumax)	90105090	0400	5102	UN	200	13,50	2.700,00	0,00	0,00	
107	Alcool em gel 70% 1L (Edumax)	94033000	0400	5102	UN	500	24,00	12.000,00	0,00	0,00	
108	Máscara TNT gr 80 (Tônico) Verde e Azul c/ capuz	94017900	0400	5102	UN	100	38,00	3.800,00	0,00	0,00	
140	Avental descartável gr 40 (tamanho único)	95030099	0400	5102	UN	200	5,50	1.100,00	0,00	0,00	
110	Termômetro de contato laser infravermelho Incoterm	94032000	0400	5102	UN	10	400,00	4.000,00	0,00	0,00	
112	Sapatilha pro p? (protosc)	84705011	0400	5102	UN	20	38,00	760,00	0,00	0,00	
160	Tapete sanitizante duplo 80x60cm (kapazi)	33042090	0400	5102	CX	10	260,00	2.600,00	0,00	0,00	
174	Máscara Cirúrgica Selada	84231000	0400	5102	UN	150	58,00	8.700,00	0,00	0,00	
208	MÁSCARA N95 COM FILTRO (SSPLUS)	94017900	0400	5102	UN	150	12,00	1.800,00	0,00	0,00	
212	Máscara TNT gr 80 (Tônico) com capuz Branco	84705011	0400	5102	UN	500	8,00	4.000,00	0,00	0,00	
119	Tapete sanitizante simples 60x40cm	94032000	0400	5102	UN	20	130,00	2.600,00	0,00	0,00	
003	Protetor facial (shield)	94032000	0102	5102	UN	100	9,00	900,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO 
---	--

16/03/2021
363103631

- BANCO DO BRASIL - 16:19:35
SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PI 220785 FMS CUSTEIO SUS
AGENCIA: 3631-5 CONTA: 17.365-7
=====

DATA DA TRANSFERENCIA 16/03/2021
NR. DOCUMENTO 550.906.000.032.140
VALOR TOTAL 51.760,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MATEUS E PINHEIRO REPRESE
AGENCIA: 0906-7 CONTA: 32.140-0
NR. DOCUMENTO 553.631.000.017.365
=====

NR. AUTENTICACAO 7.AFA.8B4.C76.EAF.1F4

Transação efetuada com sucesso por: JD377972 PRISCILLA R SILVA.